Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste “Palácio 15 de Junho”
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 09/2021

“Designa os membros da
Comissão de Representação”.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara
d'Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o
disposto no artigo 22, 8 3º,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Representação
instaurada através do Requerimento nº 124/2021 que “Dispõe sobre a criação de
Comissão de Representação para apurar a demora na troca de lâmpadas
queimadas e a qualidade dos produtos utilizados pela empresa prestadora de
serviços, no município de Santa Bárbara d'Oeste, conforme especifica”, os
seguintes membros:

a) Carlos Fontes;
b) Eliel Miranda; e
c) Reinaldo Casimiro.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de abril de 2021.
Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
-Diretor-

CAMARA MUNICIPAL DE : gixy
S. DORBARADOESTE À12021 I

DD
utoria: JOEL DO GAS

Assunto: Designa os membros da
Comissão de Representação. Troca de
lâmpadas.

Chave: CFEQ8
PROTOCOLO

03563/202